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been made parties under the provisions of chapter sev-
enty-sis: (76), General Statutes of eighteen hundred and
ninety-four (1S94), and acts amendatory thereto, and in
which the issue as to who are stockholders has hereto-
fore been tried and determined by the courts; except
that after final judgment in such action, if a proper case
exists under the provisions of section twelve (12) of this
act, the court and j>arties may proceed in the manner
prescribed by said section twelve (12).

SEC. 14. All acts and parts of acts inconsistent here-
with are hereby repealed.

SEC. 15. This act shall take effect and be in force from
and after its passage.

Approved April IS, 1899.

H. F. NO. 087.
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CHAPTER 273.

AH act to provide for a levy of taxes for state purposes
for the year ending Juhj thirty-first (31s/), one tliomand
nine hundred (1900), and July thirty-first (31st), one
thousand nine hundred and one (1901).

Be it enacted by the Legislature of the State of Minne-
sota:

SECTION 1. For the purpose of defraying the expenses
of the state for the fiscal year ending July thirty-first
(31st), one thousand nine hundred (1000), a tax of eight
hundred and sixty thousand dollars (S8GO,000), or as near
that amount as practicable, shall be levied on all the
taxable property of the state; provided, that the tax
hereby levied shall not exceed the rate of one and five-
tenths (1 5-10) mills on each dollar of taxable property.

SEC. 2. For the purpose of defraying the expenses of
the state for the fiscal year ending July thirty-first (31st),
one thousand nine hundred and one (1901), a tax of
eight hundred and sixty thousand dollars (9860,000), or
as near that amount as practicable, shall be levied on all
the taxable property of the state; provided, that the tax
hereby levied shall not exceed the rate of one and five-
tenths (1 5-10) mills on each dollar of taxable property.

SEC. 3. All taxes levied under the provisions of this
act, when collected and paid into the state treasury, shall
be placed to the credit of the general revenue fund only.

SEC. 4, This act shall take effect and IK- in force from
and after its passage.

Approved April IS, IS!)!).


